

Složení	Název výrobku	Hmotnost	počet ks v krt.	VÝROBEK OBSAHUJE ALERGEN	Může obsahovat stopy lepku (Vyrábí se v závodě, kde jsou zpracovávány obiloviny obsahující lepek)	Může obsahovat stopy JINÝCH ALERGENŮ (výčet)
Brambory, rostlinný olej, sůl	Cyril. brambůrky sůl	100g	25 ks	neobsahuje	nemůže	hořčice
Brambory, rostlinný olej, sůl, česnek 0,5%hm	Cyril. brambůrky česnek	100g	25ks	neobsahuje	nemůže	hořčice
Brambory, rostlinný olej, sůl (protispěvací přísada E535, zvýrazňovač chuti E621, E635, koření (hořčice), dextróza, cukr, maltodextrin, kvasnicový extrakt, hořčice mix (obsahuje: vinný ocet, hořčicové semínko, sůl, kurkuma, maltodextrin, modifikovaný škrob, aroma) cibule, příchutě, potravinářské kyseliny: kyselina citrónová, octan sodný, řepný olej, protispěvací přísada E551, extrakt z kurkumy, extrakt capsicum.	Cyril. Brambůrky hořčice	100g	25ks	hořčice	nemůže	
Vodopitná, droždí, sůl, máslový margarín, cukr krystal, mouka pšeničná speciál, kmín, sůl Hrubá, perfektní 2000 (mléko sušené, emulgátor E472e, sojová mouka, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E263, E450	Pekařské tyčinky	90g	30ks	mouka pšeničná speciál, perfektní 2000 (mléko sušené, sojová mouka, ječná sladová mouka		
Mouka pšeničná, voda, olej, droždí, cukr, sůl, (max. 4%), kmín, zlepšující přípravek (emulgátor-ester monodiglyceridů mastných kyselin, zahušťovací látka, gumy, guar, kyselina fosforečná, kyselina askorbová), směs koření	Pekařské tyčinky pikant	90g	30ks	mouka pšeničná		
Bramborový škrob, rostlinný olej, sůl	Bramborové krečky	50g	20ks	neobsahuje	nemůže	hořčice